
بــه گزارش اقتصاد کیش، مســعود بارانی مدیر کل 
شــیلات هرمزگان امروز طی ســفر به شهرســتان 
پارســیان به همراه معاون صیــد و بنادر ماهیگیری 
شیلات استان، رئیس حراست شیلات استان، رئیس 
اداره روابط عمومی، هماهنگی و امور شهرستانهای 
شیلات هرمزگان و رئیس شیلات شهرستان پارسیان 

با فرماندار این شهرستان دیدار کرد.
 مدیر کل شــیلات هرمزگان در این دیدار با اشاره به 
اینکه این شهرســتان ظرفیت های ویژه ای در حوزه 
شیلات به ویژه پرورش ماهیان دریایی در قفس دارد 
تصریــح کرد: به حمایت دولــت مردمی مطالعات 
شناســایی ظرفیت ها و پهنه های مناســب جهت 
پرورش ماهیان دریایی در قفس در این شهرستان آغاز 
شده است و تا اوایل سال جدید به پایان خواهد رسید . 
وی با اشاره به فشار موجود بر ذخائر طبیعی آبزیان در 

همه جهان تصریح کرد: بهره وری بیشــتر از ظرفیت 
های آبزی پروری به ویــژه پرورش ماهیان دریایی 
راهکار مناسبی برای کاهش فشار بر ذخایر است که 
در این مسیر دولت مردمی در شهرستان پارسیان  گام 

های خوبی  برداشته است. 
مدیرکل شــیلات هرمزگان تصریح کرد: حمایت از 
فعالیــت های رونق دهنده تولید و اشــتغال به ویزه 
در حوزه آبزی پروری در دســتور کار اداره شیلات 

شهرستان پارسیان قرار دارد. 
بارانــی در ادامه ضمن ارائه گزارشــی در خصوص 
ظرفیــت هــا، فعالیت ها و پروژه های شــیلاتی در 
شهرستان گفت: امید است بتوانیم با همدلی و همراهی 
برنامه های خوب دولت مردمی در این شهرستان را 

به ثمر برسانیم.  
وی با اشــاره به وجــود دو بندر صیــادی زیارت و 
جوادالائمه و همچنین موج شکن مردمی تبن در این 

شهرستان گفت: خوشبختانه دولت مردمی در زمینه 
بهسازی و ارتقای خدمات دهی به صیادان در این بنادر 

صیادی و موج شکن ها گام ها خوبی برداشته است. 
در ادامه فرماندار شهرســتان پارســیان با بیان اینکه 
شــیلات به عنوان یکی از محور های توسعه پایدار 
استان و شهرستان پارسیان مطرح است تصریح کرد: 
امید داریم با توجه اقدامات و برنامه ریزی های انجام 
شده شاهد رشد و تعالی بیشتر فعالیت های شیلاتی 
در این شهرستان باشیم.   اصغر هاشمی از فعالیت ها 
و اقدامات  شیلات استان  در شهرستان پارسیان تشکر 
کرد و گفت: بی شک با تداوم این فعالیت ها به با وجود 
تعامل و پیگیری موجود شاهد رشد و ارتقای شیلاتی 
شهرستان پارســیان به خصوص در زمینه پرورش 
ماهیان دریایی در قفس باشــیم و آینده درخشانی در 
انتظار شهرســتان پارسیان در حوزه پرورش ماهیان 

دریایی در قفس است.
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مدیرکل شیلات هرمزگان مطرح کرد:  

        اقتصاد کیش -   مدیرکل شیلات 
هرمزگان در این دیدار با اشاره به اینکه این 
شهرســتان ظرفیت های ویژه ای در حوزه 
شیلات به ویژه پرورش ماهیان دریایی در 
قفس دارد تصریح کرد: به حمایت دولت 
مردمی مطالعات شناسایی ظرفیت ها و پهنه 
های مناسب جهت پرورش ماهیان دریایی 
در قفس در این شهرستان آغاز شده است 
و تا اوایل سال جدید به پایان خواهد رسید .

اقتصاد کیش -      کشور ها همواره از بحران بی خبری رنج می برند. هر کشوری ظرفیت 
تاثیرگذاری در یکی از بخش های اقتصادی دارد و تلاش می کند در آن زمینه خودنمایی 
کند. به جرات می توان ادعا کرد کشور ایران از مزیت های گوناگونی برخوردار است که 
می تواند در تمامی زمینه ها حضور داشته باشد. از منابع بزرگ نفت تا معادن باعث شده 

ایران متفاوت از دیگر نقاط جهان باشد.
فرصت طلبی رقبا

ایران با داشتن تمدن باستانی، در زمینه گردشگری نیز ظرفیت های بسیار بزرگی دارد. 
گوشــه ای از ایران و حتی جهان نیســت که ردپایی از تمدن ایران دیده نشود. ایران در 
زمینه صنایع دستی، بالاترین ظرفیت و تنوع را دارد که بدلیل بی توجهی صرف، باعث 
شده این ظرفیت بزرگ اقتصادی در اختیار رقبای باهوش ایران قرار گیرد. امروزه چین، 
هند و بسیاری کشور های دیگر که از جایگاه فرش ایران در جهان خبر دارند، در سایه 
بــی توجهی ایران، فرش هایی را با طرح ایرانی می بافند و به نام فرش ایرانی به جهان 
عرضه می کنند. البته فقط فرش نیست که به یغما رفته بلکه صنایع دستی دیگری نیز که 
متعلق به دست های توانمند ایرانی بوده، از سوی کشور های دیگر مصادره شده است.

شناساندن فرصت ها
برای آنکه به جهان و جهانیان از ظرفیت ایران و توانمندی ایرانی خبر بدهیم، باید فرصت 
و ظرفیتی برای شناساندن این توانایی ها فراهم آید. بی شک نمایشگاه ها بزرگترین و 
مهمترین ظرفیت برای اطلاع رسانی و معرفی ظرفیت های ایران است. ایران در عرصه 
گردشگری از توانمندی ویژه ای برخوردار است، اما از این توانمندی در عرصه اقتصادی 

بهره گیری نمی شود.
نمایشگاه گردشگری

هفدهمین نمایشگاه گردشــگری و صنایع وابسته تهران از ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در حال برگزاری است. نمایشگاهی 
که فرصت مناسب را برای خودنمایی و حتی عرض اندام ایران فراهم کرده است. اما 
مناطق آزاد از ظرفیت بسیار بالایی در بخش گردشگری برخوردار هستند که متاسفانه 
بخوبی معرفی نشده اند. کیش به عنوان مروارید خلیج فارس و قشم به عنوان بزرگترین 
جزیره خلیج فارس، ظرفیت های مناسبی دارند که بدلیل بی توجهی به آنها، عرصه را به 

کشور های کوچک حوزه خلیج فارس واگذار کرده اند.
معرفی ظرفیت ها

در این رابطه مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: این منطقه در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران 
با هدف معرفی جاذبه های گردشــگری، معرفی توانمندی های صنایع دستی و ارائه 
فرصت های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری جزیره حضور دارد. رستم گورانی 
گفت: در این نمایشگاه ظرفیت های مختلف جزیره قشم در حوزه های میراث فرهنگی، 
صنایع دستی، اقامتگاه های بومگردی، جامعه هتلداران، تفریحات دریایی و ژئوپارک 

جهانی قشم به علاقه مندان معرفی خواهد شد.
خودنمایی قشم

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه 
با برنامه ریزی صورت گرفته برخی از کتب تالیف شده درباره گردشگری و فرهنگ 
و سنت های جزیره قشم در این نمایشگاه عرضه خواهد شد گفت: گروهی از فعالان 
حوزه صنایع دستی و یکی از گروه های موسیقی بومی جزیره قشم نیز به ارائه کار های 

هنری خود در این نمایشگاه می پردازند.
فعال کردن ظرفیت بومگردی

یکی از مهمترین بخش های گردشگری، ظرفیت های بومگردی است. مردم این علاقه 
را دارند که برای مدتی هرچند کوتاه، از فضای شهری فاصله بگیرند و در کنار مردم 
بومی زندگی کنند. منطقه آزاد قشم با اطلاع از این مهم، برنامه ریزی کرده و مدیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به برگزاری 
موفق رویداد قشم بوم و مرکز نوآوری یامال و تینال جهت احصا ظرفیت های روستا های 
جزیره، به معرفی و تشریح این رویداد های فرهنگی و گردشگری برای مراجعه کنندگان 

پرداخته می شود.
برقراری ارتباط

گورانی با اشــاره به اینکه با برنامه ریزی صورت گرفته، سامانه های یکپارچه جهت 
ارائــه خدمات در حوزه نیز در این نمایشــگاه معرفی خواهد شــد گفت: هدف از 
شــرکت در این نمایشگاه برقرار ارتباط با سایر نقاط کشور و جذب سرمایه گذاری 
برای حوزه های مرتبط با صنعت گردشگری و صنایع دستی است و بسته های سرمایه 
گذاری حوزه گردشــگری در این نمایشگاه ارائه می شود و امیدواریم با حضور فعال 
در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته، بستر مناسب جهت 
توسعه زیرساخت ها و جذب سرمایه گذاری در حوزه گردشگری سبز و رونق صنعت 

گردشگری در جزیره قشم فراهم شود.
برگزاری نمایشگاه در آستانه نوروز

از آنجا که در آستانه نوروز و تعطیلات آن هستیم، قشم نیز همچون سال های گذشته با 
استقبال گسترده گردشگران رو به رو می شود. به همین دلیل لازم است اطلاع رسانی 
مناسبی در خصوص جاذبه های گردشگری قشم صورت پذیرد و امید می رود قشم بار 

دیگر رکورددار جذب گردشگر در ایام نوروز شود.

منطقه آزاد در نمایشگاه بین المللی گردشگری با قدرت حاضر شد؛ 

ضرورت توسعه فعالیت های شیلاتیعرض اندام قشم در حضور رقبا
 در پارسیان

  

اقتصاد کیش -  نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی هرمزگان با کارکنان امور توانبخشی 
برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی بهزیســتی هرمزگان ؛ نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی 
هرمزگان با کارکنان امور توانبخشی برگزار گردید.

 سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی هرمزگان در این جلسه ، برگزاری نشست های 
صمیمانه با حوزه های مختلف را برنامه ای مهم برای رشد و پیشرفت امور و ارتقای 
کیفیت فعالیت ها عنوان کرد و گفت: این نشست ها به منظور هم اندیشی بین بخشی 

و گسترش تعامل بین کارکنان و مسئولین برگزار می شود. 
وی در این نشســت ضمن تأکید بر جایگاه تخصصی و گستردگی فعالیتهای حوزه 
توانبخشی اظهار داشت: در این حوزه باید دست در دست هم با برنامه ریزی مدوّن و 
هدفمند در راستای توانمندسازی ، حفظ شأن و منزلت افراد دارای معلولیت و تعیین 

جایگاه قانونی و اجتماعی آنان اهتمام ورزیم.
در ادامه این نشست صمیمی، معاون و کارشناسان حوزه امور توانبخشی به بیان برنامه 
ها و چالش های دفاتر خود پرداخته و پیشــنهادات لازم را در جهت ارتقای کیفیت 

خدمات ارائه کردند.
راه اندازی مراکز روزانه معلولین ،استفاده از ظرفیت های موجود در شهرستانها برای راه 
اندازی این مراکز ، اجرای کامل قانون جامع حمایت از حقوق معلولین و بهره مندی از 
قانون معافیت مالیاتی برای افراد دارای معلولیت از موارد مطرح شده در این جلسه بود.

نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی استان  
هرمزگان با کارکنان معاونت امور توانبخشی

اقتصاد کیش -     مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان هرمزگان گفت: ۸۰ 
درصد شبکه فرسوده برق بوموسی، تنب کوچک، تنب بزرگ، فارو، هنگام و لارک به 

پایان رسیده و اصلاحات کامل انجام شده است.
محمد کریمی افزود:نیروگاه سه مگاواتی در لارک ایجاد و پایداری نسبی تامین و توزیع 
برق در لارک حاصل شده است، در جزیره بوموسی یکی از واحد های تولید برق با 
اعتباری معادل ۱۵ میلیارد تومان اورهال و راه اندازی شده است و آماده بهره برداری است، 

همچنین پنج دستگاه مولد برق برای سایر جزایر تامین و نصب شده است.
وی، مشکل تامین برق در جزیره لارک را اصلاح مخازن سوخت اعلام کرد و گفت: 
این مخازن در منطقه مسکونی است و باید به حاشیه نیروگاه منتقل شود، مخازن سوخت 
تغذیه مولدهای برق در این جزیره به شدت فرسوده است و اعتباری می خواهد و امید 
اســت قرارگاه ســازندگی در این زمینه شرکت برق را یاری کند و این مخازن هرچه 

زودتر منتقل شود.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان اضافه کرد: در دولت سیزدهم در 
مجموع ۲۴ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال در بخش تامین و توزیع بهینه برق سرمایه گذاری 

و هزینه شده که رشد بسیار عالی و قابل توجهی نسبت به سال های قبل دارد.
وی تصریح کرد: برق قشم و هرمز و هنگام به شبکه سراسری وصل است و در سایر 

جزایر با مولدهای محلی برق تامین می شود.
گفتنی است: در یک سال اخیر ۱۰۰ میلیارد تومان برای اصلاح شبکه و تامین برق جزایر 

هرمزگان سرمایه گذاری شده است.
 

 مدیرعامل توزیع برق هرمزگان:

۸۰ درصد شبکه برق ۶ جزیره
 در خلیج فارس اصلاح شد

اقتصاد کیش -   معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان از راه اندازی 
خط جدید بسته بندی و بارگیری کارخانه سیمان هرمزگان با هدف افزایش سیمان 

ورودی به بازار خبر داد.
عادل شهرزاد در آیین افتتاح و بهره برداری از این خط جدید، اعتبار اختصاص یافته به 

راه اندازی آن را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد.
وی افزود: با بهره برداری از این خط جدید بارگیری و بسته بندی، ظرفیت بارگیری 

شرکت سیمان هرمزگان از روزانه ۶ هزار، به هفت هزار تنُ افزایش یافت.
معاون استاندار هرمزگان اضافه کرد: خط جدید بارگیری و بسته بندی شرکت سیمان 
هرمزگان با ۱۰۰ درصد فناوری داخلی راه اندازی شده است و با بهره برداری این خط 
جدید، برای ۲۰ نفر به صورت مســتقیم و ۱۵۰ نفر فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد 

شده است.
طرح اولیه کارخانه سیمان هرمزگان در بندرخمیر معادل سه هزار تنُ در روز در نظر 
گرفته شده بود که به دلیل نیاز استان هرمزگان و استان های همجوار همچنین امکان 

تولید محصولات، ظرفیت طرح به میزان ۲ برابر افزایش یافت.
خط یک با ظرفیت روزانه سه هزار تنُ کلینکر در سال ۱۳۷۶ و خط ۲ با ظرفیت مشابه 

در سال ۱۳۷۸ به بهره برداری رسید.
این شرکت برای اطمینان از کیفیت محصولات تولیدی، اقدام به تجهیز آزمایشگاه های 
شــیمی، فیزیک و ایکس ری Ray-X با بهترین امکانات روز و کنترل مداوم تمامی 

خطوط تولید از معادن تا بارگیری سیمان کرده است.
کیفیت خدمات و نتیجه ارایه شده در این آزمایشگاه ها باعث کسب گواهینامه تایید 
صلاحیت به عنوان آزمایشگاه همکار از سازمان ملی استاندارد از سال ۱۳۸۷ شده است.

ســیمان هرمزگان در راستای ارتقای سطح مدیریت در شرکت از سال ۲۰۰۳ تاکنون 
موفق به پیاده سازی سیستم مدیریت کیفیت، محیط زیست، ایمنی و بهداشت شده 
 IMQ اســت که اخذ گواهینامه های مربوط به صورت مستمر از موسسه ای. ام. کیو

ایتالیا موید این مطلب است.
این شرکت به عنوان نخستین شرکت سیمانی موفق به اخذ سیستم مدیریت جامع در 
استاندارد ملی ایران ISIRI۱۳۰۰۰ که علاوه بر موارد یادشده شامل مدیریت راهبردی 

و سازماندهی محیط کار ۵S شده است.
سیمان هرمزگان درسال های گذشته بارها موفق به اخذ نشان واحد نمونه صنعتی، واحد 
نمونه کیفیت، واحد نمونه محیط زیست، صادرکننده نمونه، لوح تقدیر برای عملکرد 

مناسب در شاخص های بهره وری شده است.
کارخانه سیمان هرمزگان در ۸۰ کیلومتری جنوب غربی بندرعباس و نزدیکی شهر 

ساحلی بندرخمیر قرار دارد و برای ۶۰۰ نفر شغل فراهم کرده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان :

خط جدید بسته بندی سیمان 
هرمزگان به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان 
قشم از حمل و نقل و انتقال ۶۹۴ هزار ۶۹۴ مسافر و 
گردشگر در ایام تعطیلات دهه فجر) ۱۸ تا ۲۲ بهمن 
ماه( از طریق راه دریایی و بنادر مسافری به بزرگ ترین 

جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد.
علی اشتری افزود: این تعداد مسافر زمستانی با آمد و 
شد پنج هزار و ۳۷۶ شناور مسافری و حمل خودروی 
تحت نظارت اداره بنادر و دریانوردی قشــم ترابری 

)حمل و نقل( شده اند.
وی ادامه داد: در این مدت ۱۵۰ هزار و ۹۴۰ دســتگاه 
انواع خودرو ســواری و عمومی هم از مسیر دریایی 
توسط ۳۵ فروند شناور لندینگ کرافت )شناورهای 
ویژه حمل خــودرو( از بنادر لافت و پل به صورت 

ایمن جابجا شدند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: 
در چهــار روز تعطیلات دهه فجر منتهی به روز ۲۲ 
بهمن ماه امسال در اسکله های گردشگری این جزیره 
۲۴ هــزار و ۲۱۶ رفت و آمــد دریایی برای حمل و 
جابجایــی ایمن ۲۵۳ هزار و ۸۳۰ گردشــگر ثبت و 

گزارش شده است.
اشتری گفت: شهرســتان قشم ۱۹ اسکله مسافری، 

تجاری و گردشگری دارد.
وی افزود: ۱۰ اسکله گردشگری مجاز در مناطق شیب 
دراز، کندالو، هنگام، لافت، گورزین، ســهیلی، طبل، 
دهخدا و گوران و بندر بهمن شهرستان قشم فعالیت 

می کنند.
رییس کمیته حمل و نقل دریایی شهرســتان قشــم 
اضافه کرد: سفر به قشم از سه مسیر هوایی )فرودگاه 
بین المللی قشم(، زمینی )سفر با خودروهای شخصی 

و عمومی از طریق بندر پل شهرستان بندر خمیر به بندر 
لافت جزیره قشم توسط شناورهای لندینگ کرافت( و 
دریایی )از بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید 

ذاکری شهر قشم( امکانپذیر است.
جزیره زیبای قشــم مشرف به تنگه هرمز و مجرای 
ورودی بــه خلیج فارس و دریای عمان اســت. این 
جزیره که بزرگ  ترین جزیره خلیج فارس اســت، به 
دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز 
و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و تجهیزات فرا 
ساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی  
های بزرگ )در رده پاناماکس( یکی از راهبردی ترین 

جزایر ایران و خلیج فارس است.
از ســوی دیگر، ویژگــی  های طبیعی و تاریخی این 
جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری 
اصلی در ایران تبدیل شــود. منطقــه آزاد تجاری - 

صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع از این جزیره 
را شامل می  شود.

ایــن منطقه به دلیل قرارگیــری در نقطه  ای کلیدی 
از کریدور ترانزیتی شــمال - جنوب، دسترســی 
بــه کریدور پروازهای بین المللی شــرق - غرب و 
تسهیلات بندری آن، که به نوعی مکمل بندر شهید 
رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی 

جهانی دارد.
اهداف و محورهای اصلی فعالیت  های این منطقه آزاد 
تجاری - صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت 
ترانزیت و حمل و نقل، گسترش تجارت و خدمات 
تجــاری، صنایع انرژی  بر، صنایع بیوتکنولوژیک و 
منابع دریایی، صنایع گردشــگری، شیلات و صید 
صنعتی، خدمات پشتیبان نفت و پارک  های انرژی 

است.

حدود ۷۰۰ هزار مسافر دریایی در بنادر قشم 
جابجا شدند

در تعطیلات دهه فجر؛

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 


